Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15

имени А.З.  Потапова  ст. Лысогорской»

ПРИКАЗ

14  сентября  2017 г.                                                                                  № 317

Об  ознакомлении с графиком, мест проведения

и единого времени начала   школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

2017/18 учебного года

         В соответствии  с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252 (зарегистрированным

Министерством юстиции Российской Федерации 21 января 2014 года №31060),

письмом министерства образования и молодежной политики Ставропольского

края от 23 августа 2017 года № 02-20/7608 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников»,   приказом управления образования  и

молодежной политики администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края от 24 августа 2017 года № 1047 «Об утверждении

графика, мест проведения и единого времени начала   школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников вв Георгиевском городском округе

2017/18 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Арзуманян М.М, заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

ответственной за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников  в МБОУ СОШ №15 им.А.З. Потапова ст.Лысогорской:

 ознакомить под роспись педагогических работников, обучающихся и

их родителей с графиком, мест проведения и единого времени начала

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2017/18

учебного года;

 обеспечить проведение школьного этапа      в соответствии  с

графиком проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников;

 разместить на информационных стендах и сайте

общеобразовательной организации программу проведения школьного

этапа олимпиады.

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                       Брыксина И.В.

С приказом  ознакомлена:

___________2017__________ Арзуманян М.М.